令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日

第１・２学年保護者の皆様

北 区 立 堀 船 中 学 校

校 長   阿久津 光生

保護者会のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、年度末の保護者会を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じますが、ご出席下さいますよ

うお願い致します。

記

 １．日  時        ３月２１日（木）   １４：３０～

 ２．内容及び場所

①合同全体会（体育館） １４：３０～１５：００

＊学校長から

＊教務部から

＊進路指導主任から

＊生活指導主任から

   ＊養護教諭から

   ＊質疑応答

②学年保護者会 １５：３０～  1年 会議室（2階）   ２年 体育館

 ３．その他

     ＊当日は、上履きをご持参下さい。

     ＊「保護者会出欠票」を１４日（木）までに、学級担任にご提出下さい。

    ＊自転車でお越しになる場合は体育館前の臨時駐輪場にお停めください。

    （当日の部活動はありません）

以上

切 り 取 り

                                 締 切 3月 1４日（木）

保護者会 出欠票

  ３月２１日の保護者会に（  出席  ・  欠席  ）いたします。

                   どちらかを○で囲んでください。

                        年  組  番  生徒氏名

                                          保護者名